2024 年 11 月

新潟県統一模試

受験者各位

代々木ゼミナール新潟校 交通と送迎についてのお願い

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 11 月 10 日（日）代々木ゼミナール新潟校で行われる「中 3 第 6 回新潟県統一模試」につ

いて、お知らせいたします。

 付近は交通量が多くなっております。送迎のための路上での駐停車については固くお控え

ください。コインパーキングをご利用いただくか、公共交通機関でのご来場をお願いいたし

ます。

 また、試験監督から入場の指示がありましたら、速やかにご入場をお願いいたします。歩

道上で長時間待機されますと、歩行者の方の妨げとなります。受付 （入場）開始時間の 9 時

半に合わせてご来場いただけますと幸甚でございます。

 模擬試験の継続的な実施のため、皆様にはご理解とご協力を賜りますよう、よろしくお願

い申し上げます。

敬具